HORINGSADRESSELISTE

Kommunale parter m.fl.
Danske Regioner

Regionemes Lannings- og Takstnaswn
KL

Faglige organisationer m.fl.
Danmarks Ogptikerforening

Dansk Kiropraktor Forening

Dansk Psykolog Forening

Dansk Sygeplejerad

Dansk Tandlsegeforening

Dansk Tandplejerforening

Danske Bioanalytikere

Danske Fysioterapeuter
Ergoterapeutforeningen
Farmmakonomforeningen

FOA

Foreningen af Kliniske Diegtister
Foreningen af Radiografer i Danmark
Foreningen af Speciallaager
Jordemoderforeningen
Landsforeningen af Kliniske Tandteknikere
Landsforeningen af Statsaut. Fodterapeuter
Laegeforeningen

Pharmadanmark

Praktiserende Laegers Organisation
Tandleegemes Nye Landsforening
Yngre Lasger

3F

Patientforeninger mfl.

Bedre Psykiatri — landsforeningen for pargrende
Center for Sma Handicapgrupper

Danske Handicaporganisationer

Danske Patienter

Dansk Selskab for Patientsikkerned

regioner@regioner.dk
regioner@regioner.dk

ki@kl.dk

do@optikerforeningen.dk
dkf@xkiropraktor-foreningen.dk
dp@dp.dk

dsr@dsr.dk
info@tandlaegeforeningen.dk
info@dansktp.dk
dbio@dbio.dk
fysio@fysio.dk

etf@etf.dk
fi@farmakonom.dk
foa@foa.dk
post@diaetist.dk
frd@radiograf.dk
fas@dadl.dk
sek@jordemoderforeningen.dk
info@lkt.dk

lasf@lasf.dk
dadi@dadl.dk

pd@phammadanmark.dk

plo@dadl.dk
tni@inl.dk

yl@dadl.dk
3f@sf.dk

info@bedrepsykiatri.dk
csh@csh.dk
dh@handicap.dk
info@danskepatienter.dk
info@patientsikkerhed.dk




Det Centrale Handicaprad
dch@dch.dk
Forbrugerradet
Foreningen Pargrende til Sindslidende
Gigtforeningen
Hjemesagen
Hjerteforeningen
Hospice Forum Danmark
Kresftens Bekaempelse
Landsforeningen Af nuveerende og tidligere Psykiatribrugere
Landsforeningen for Bedre Harelse
Landsforeningen mod spiseforstyrrelser og selvskade
Landsforeningen SIND
Patientforeningen i Danmark
Scleroseforeningen
Sjeeldne Diagnoser
AeldreForum
Adremobiliseringen
AHdresagen

Andre private foreninger oq institutioner m.fl.
Anker Fjord Hospice

Arresgdal Hospice

Center for Hiemeskade

Center for sundhed og treening, Middelfart
Center for sundhed og traening, Arhus

Center for sundhed og traening, Skaeiskar
Danmarks Apotekerforening

Dansk Erhverv

Dansk Industri

Dansk IT - R&d for IT- og persondatasikkerhed
Diakonissestiftelsens Hospice

Dronning Alexandrines Gigtsanatorium
Epilepsihospitalet i Dianalund

Falck A/S

Foreningen af Parallelimport@rer af laagemidler
Gigtsanatoriet Hans Jansens Hjem
Gigtsanatoriet i Skaelskar

Hospice Djursland

for@ifbr.dk
paarorendeforeningen@get2net.dk

info@qigtforeningen.dk
admin@hjemesagen.dk
post@hijerteforeningen.dk
hospiceforum@hospice.dk
info@cancer.dk
info@bedrepsykiatri.dk

Ibh@bh.dk
sek@spiseforstyrelser.dk / In@spiseforstyrelser.dk
Landsforeningen@sind.dk
info@patientforeningen-danmark.dk
info@scleroseforeningen.dk
mail@sjaeldnediagnoser.dk
aef@aeldreforum.dk
ae@aeldremobiliseringen.dk
aeldresagen@aeldresagen.dk

mail@ankerfiordhospice.dk
info@arresoedal.dk
kontakt@cfh.ku.dk
middelfart@gigtforeningen.dk
aarhus@qigtforeningen.dk
skaelskoer@gigtforeningen.dk
apotekerforeningen@apotekerforeningen.dk
hoeringssager@danskerhverv.dk
di@di.dk

dansk-it@dansk-it.dk
info@diakonissen.dk
middelfart@gigtforeningen.dk
epilepsihospitalet@filadelfia.dk

kontakt@falck.dk

info@pfldk.dk
aarhus@qigtforeningen.dk

skaelskoer@gigtforeningen.dk
HOSPICE@HOSPICEDJURSLAND.DK




Hospice Fyn
hospicefyn@hospicefyn.fyns-amt.dk
Hospice Limfjord info@hospicelimfiord.dk

Hospice Sjeelland
Hospice Sanderjylland
Hospice Sydvestjylland
Hospice Vendsyssel

Industriforeningen for Generiske Laegemidler

Institut for Muskelsvind
KamillianerGaardens Hospice

Kong Chr. X's Gigthospital i Grasten
Lasgemiddelindustriforeningen
Megros

OASIS

PTU's RehabiliteringsCenter

RCT- Kabenhavn

RCT-Jylland

Rehabiliteringscenter for Muskelsvind
Sankt Lukas Hospice
Sclerosecenter Haslev
Sclerosecenter Ry

Sct. Maria Hospice

Vejlefjord

Statslige myndigheder m.fl.

Dansk Selskab for Folkesundhed
Datatilsynet

Den Centrale Videnskabsetiske Komité
Det Etiske Rad

Faergernes Landsstyre

Grenlands Hjemmestyre

Institut for Menneskerettigheder
Laegemiddelskadeankenssvnet
Patientforsikringen
Patientskadeankenasvnet
Rigsrevisionen

Sundhedsvaesenets Patientklagensevn

info@hosj.dk
amo@hospicesonderjylland.dk
hospice@hospice.regionsyddanmark.dk
info@hospice-vendsyssel.dk
info@igldk.dk
info@muskelsvindfonden.dk
info@hospice-aalborg.dk
keg@qaigtforeningen.dk

info@if.dk
bof@amagertorvi1.dk

info@oasis-rehab.dk

ptu@ptu.dk
rct@rct.dk

nkrustrup@rct-jylland.dk; bpedersen@rci-jylland.dk

infoost@rcfm.dk
admin@sanktlukas.dk

haslev@sclerosecentret.dk
ry@sclerosecentret.dk
sct.maria@hospice.regionsyddanmark.dk

sekretariatet@vejlefjord.dk

Im@sst.dk
di@datatilsynet.dk
cvk@sum.dk
info@etiskraad.dk

info@tinganes.fo
info@gh.gl
center@humanrights.dk

Imsan@msan.dk
pf@patientforsikringen.dk

psan@psan.dk

info@rigsrevisionen.dk

pkn@pkn.dk




Beskeaeftigelsesministeriet
Finansministeriet
Forsvarsministeriet

Indenrigs- og Socialministeriet
Justitsministeriet
Laegemiddelstyrelsen

Ministeriet for Flygtninge, Indvandrere og Integration
Statsforvaltningen Hovedstaden
Statsforvaltningen Midtjylland
Statsforvaltningen Nordjylland
Statsforvaltningen Sjeelland
Statsforvaltningen Syddanmark
Sundhedsstyrelsen

@konomi- og Erhvervsministeriet

bm@bm.dk

fm@im.dk

frn@frmn.dk

ism@ism.dk

im@im.dk

dkma@dkma.dk

inm@inm.dk
hovedstaden@statsforvaltning.dk
midtjylland@statsforvaltning.dk
nordjylland@statsforvaltning.dk
sjaelland@statsforvaltning.dk
syddanmark@statsforvaltning.dk
sst@sst.dk

oe em.dk




